ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của PCT UBND tỉnh Lại Thanh Sơn trong tháng 3/2020

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3/2020 của Tỉnh uỷ, HĐND,

UBND tỉnh; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn xây dựng lịch làm việc

tháng 3/2020 như sau:

1. Ngày 01/3: Dự Lễ công bố thành lập thị trấn Nham Biền, huyện Yên Dũng.

2. Ngày 02/3: Đi thực tế, nắm tình hình tại xã Tiến Dũng, huyện Yên Dũng.

3. Ngày 03/3: Dự họp chi bộ 1 thôn thuộc xã Yên Lư, huyện Yên Dũng.

4. Ngày 04/3: Dự Hội nghị tổng kết thực hiện chính sách hỗ trợ cứng hóa

đường trục thôn, đường liên thôn và đường nội đồng gắn với giao thông liên thôn,

giai đoạn 2017-2019.

5. Ngày 05/3:

- Buổi sáng: Kiểm tra dự án BT và đô thị huyện Lạng Giang.

- Buổi chiều: Nghe UBND huyện Lục Ngạn báo cáo về quy hoạch phân

khu tỷ lệ 1/2000 KĐT du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, thể thao, vui chơi giải trí

Khuôn Thần.

6. Ngày 09/3:

- Buổi sáng: Kiểm tra công tác giải phóng mặt bằng dự án nhà ở xã hội tại

huyện Việt Yên;

- Buổi chiều: Dự Hội nghị giao ban trực tuyến về công tác phi Chính phủ

nước ngoài.

7. Ngày 10/3: Làm việc với Ban thường vụ Huyện ủy Yên Dũng.

8. Ngày 11/3: Chủ trì Hội nghị kiểm điểm tình hình thực hiện các dự án

khu đô thị (Sở Xây dựng chuẩn bị).

9. Ngày 16/3:

- Buổi sáng: Tiếp công dân định kỳ;

- Buổi chiều: Dự Đại hội Chi bộ Kinh tế - Tổng hợp.

10. Ngày 17/3: Làm việc về công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo.

11. Ngày 18/3: Kiểm tra tình hình thực hiện Dự án Phát triển các đô thị dọc

hành lang tiểu vùng sông Mê Kông (GMS) lần 2 tại thành phố Bắc Giang.

12. Ngày 19 - 20/3: Dự Hội nghị UBND tỉnh thường kỳ.

13. Ngày 25 - 26/3: Dự Hội nghị Ban thường vụ Tỉnh ủy.

2

14. Ngày 30/3: Làm việc với Sở Kế hoạch và Đầu tư và một số ngành về

nội dung lập quy hoạch tỉnh, thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

15. Ngày 31/3: Chủ trì Hội nghị thông tin báo chí về tình hình phát triển

kinh tế - xã hội Quý I/2020 (Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị).

16. Giao ban giữa Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh vào sáng Thứ 6

hằng tuần. Các buổi làm việc của Phó Chủ tịch UBND tỉnh với các ngành,

huyện, thành phố có giấy mời riêng.

Thừa lệnh Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo các

buổi làm việc trong tháng để các ngành, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- Huyện ủy Yên Dũng;

- UBND các huyện, thành phố;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, Trưởng các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, TH, TN.Thắng.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-02-26T17:38:52+0700

		2020-02-27T07:50:10+0700

		2020-02-27T07:50:25+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-27T07:50:48+0700